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Återremissyrkande angående 
Ersättningslokal vid Övre Hallegatan – 
Detaljplan för Utbildningslokaler vid 
Almquistgatan. 

Förslag till beslut 

I nämnden 
 

1. Stadsfastighetsnämnden återremitterar ärendet Ersättningslokal vid Övre 
Hallegatan – Detaljplan för Utbildningslokaler vid Almquistgatan till 

förvaltningen för nedanstående kompletteringar 
2. Stadsfastighetsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att göra en översyn över 

beståndet av kooperativa förskolor på Hisingen, i dialog med föräldra-
kooperativen och återkomma med möjligheterna för en ersättningslokal där flera 

föräldrakooperativ kan samverka. 
 

Yrkandet 
 

Det är mycket beklagligt hur frågan om ersättningslokal hanterats sedan beslutet om 
densamma i Fastighetsnämnden 2022-12-12. Den senaste ekonomiska kalkylen gjord av 
Stadsfastighetsförvaltningen under våren 2023, visar på att kostnaderna ökat med cirka 67 

% sedan föregående ekonomiska kalkyl gjord av dåvarande Fastighetskontoret i 
december 2022. Att totalkostnaderna skiljer sig så mycket mellan de två ekonomiska 
kalkylerna som gjorts, är ett trovärdighetsproblem och visar tydligt att frågan måste 
utredas vidare.  

Vi ser förskole-kooperativ som något positivt, speciellt givet det läge där barngrupperna 
inom den kommunala förskolan i Göteborg är fortsatt stora. Förslag till beslut enligt 

tjänsteutlåtandet skulle slå hårt mot en viktig verksamhet som redan har det tufft 
ekonomiskt med inflationen och ökade hyreskostnader. 

Flera förskole-kooperativ på Hisingen har under det senaste året behövt lägga ner sina 
verksamheter. Enligt Föräldrakooperativet Jätten så har man samtal med andra kooperativ 
i hopp om att gemensamt kunna nyttja en lokal tillsammans. 

Från Moderaternas, Liberalernas, Kristdemokraternas och Demokraternas sida, så ser vi 
det därför som högst angeläget att ärendet återremitteras och att förvaltningen utreder fler 
alternativ, däribland möjligheten att hitta en lokal som kan inhysa flera kooperativ för att 
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förhindra att fler förskole-kooperativ behöver lägga ner. I arbetet är det även viktigt att 
förvaltningen har dialog med berörda aktörer för att säkerställa framdrift i frågan.  


